OBSAH

Ptedmluva Holly George-Warrenové 9
Uvod od Barbary O’Dairové 11
Madonna — LP recenze Dona Sheweyho 40
POZNAMKY POD CAROU 41
Christopher Connelly: Madonna je nekompromisni 42
Madonna — vinoéni LP recenze Kurta Lodera 55
VANOCNI POZNAMKY POD CAROU 55
Like a Virgin — LP recenze Debby Bull 56
POZNAMKY POD CAROU 57
AKTUALITY ZE SVETA 59

Stastné hvézdy: jak Rosanna Arquettovd, Madonna a reZisérka Susan
Seidelmanov4 ztrécely nervy a nakonec se nasly b&éhem naté¢eni

filmu Desperately Seeking Susan — Eldnek Freda Schruerse 60
POZNAMKY POD CAROU 70
Koncertni recenze: Madonna svadi Seattle — ¢ldnek Michaela Goldberga 71
POZNAMKY POD CAROU T2:573
ATUALITY ZE SVETA 74
POZNAMKY POD CAROU 74
AKTUALITY ZE SVETA 74
POZNAMKY POD CAROU 79
AKTUALITY ZE SVETA 76
VANOCNI POZNAMKY POD CAROU 76
Like a Virgin — vanoéni LP recenze Freda Schruerse 77
AKTUALITY ZE SVETA 77578
POZNAMKY POD CAROU 78
To dévée nemd stani — &ldnek Freda Schruerse 79

Madonna: Jeji cil je na dosah — recenze LP True Blue Davitta Sigersona 92



OBSAH

POZNAMKY POD CAROU
AKTUALITY ZE SVETA

Madonnin prvni flop: Shanghai Surprise, prvottidni propadak —
¢lanek Lauren Spencer

AKTUALITY ZE SVETA
POZNAMKY POD CAROU
Vinoéni recenze: LP True Blue
POZNAMKY POD CAROU
AKTUALITY ZE SVETA
POZNAMKY POD CAROU

Koncertni recenze: Madison Square Garden, New York City —
&ének Vince Alettiho

Mystika 2 la Madonna — &lédnek Mikala Gilmora
Bomba jménem Who's That Girl— &anek Jeana Rosenblutha
Who's That Girl— LP recenze Vince Alettiho
VANOCNI POZNAMKY POD CAROU
AKTUALITY ZE SVETA
POZNAMKY POD CAROU
AKTUALITY ZE SVETA
POZNAMKY POD CAROU
Koncert na ptin{ — recenze videoklipu Ciao Italia od Jima Farbera
POZNAMKY POD CAROU
AKTUALITY ZE SVETA
POZNAMKY POD CAROU
AKTUALITY ZE SVETA

Madonna: rozhovor s Billem Zehmem pro magazin
ROLLING STONE

AKTUALITY ZE SVETA
Madonniny pravdivé zpovédi — recenze alba Like a Prayer od ].D.

95
95

96
98
98
99
D
100
100

101
103
118
120
122
123
123
124
125
126
127
127
127
128

129
146



OBSAH

Considina

Madonnin videoklip ,Like a Prayer” zdrojem kontroverze
POZNAMKY POD CAROU

Pepsi na dné diky Madonné — ¢éldnek Jeffreyho Ressnera
AKTUALITY ZE SVETA
POZNAMKY POD CAROU
POZNAMKY POD CAROU
AKTUALITY ZE SVETA

100 nejlepsich LP 80. let: 50. misto Madonna

Vénoéni recenze LP Like a Prayer od Davida Frickeho
AKTUALITY ZE SVETA
POZNAMKY POD CAROU

Madonna s Breathless v Japonsku — ¢ldnek Keitha Cahoona

Novy materidl divky materialistky, /m Breathless: Hudba z filmu
a inspirovand filmem ,Dick Tracy“— LP recenze Marka Colemana

POZNAMKY POD CAROU
AKTUALITY ZE SVETA
POZNAMKY POD CAROU

Dick nem4 $tdvu: mnoho pozoruhodného, ale mélo ke koukdn{ —
recenze filmu Warrena Beattyho Dick Tracy od Petera Traverse

AKTUALITY ZE SVETA
POZNAMKY POD CAROU

Madonna: ikona osmdestych let — ¢ldnek Paula Evanse

147
150
151
152
153
153
154
154
155
157
157
158
159

163
166
167
167

168
171
1741
172

Sladk4 transvestitka — recenze videokazety The Immaculate Collection

od Jima Farbera

POZNAMKY POD CAROU
I'm Breathless: hudba z filmu a inspirovand filmem ,Dick Tracy“—

vanoéni LP recenze Davida Frickeho

POZNAMKY POD CAROU

174
174

175
176



OBSAH

AKTUALITY ZE SVETA 176

POZNAMKY POD CAROU 177
Hudebni ceny 1990 178
Madonnin nejoblibenéjsi filmovy tviirce je chytry Alek —

¢ldnek Petera Wilkinsona 180
Madonna piisobi rozruch — recenze filmu Zruth or Dare

od Petera Traverse 190

,,Kdo se chce obnazit, tak at se obnazi{!” — Madonna déld ramena
a povid4 o zivoté a filmu Zruth or Dare s Adrianem Deevoyem 193

Polobohyné a jeji neposluiné déti — ¢ldnek Anity Sarko 205
Fantazie téla — ¢ldnek Anthonyho DeCurtise 207
Pravdivé zpovédi: rozhovor Carrie Fisherové s Madonnou pro magazin
ROLLING STONE, &ast prvni 209
Pravdivé zpovédi: rozhovor Carrie Fisherové s Madonnou pro magazin
ROLLING STONE, &4st druhd 228
POZNAMKY POD CAROU 243, 244
AKTUALITY ZE SVETA 244
Videorecenze Truth or Dare od Petera Traverse 245
VANOCNI POZNAMKY POD CAROU 245
Hudebni ceny 1992 246
Pilkatky na &ife — recenze filmu A League of Their Own
od Petera Traverse 248
Ovlddat Madonnu — &ldnek Elizabeth Tippensové 250
Recenze LP Erotica od Ariona Bergera 299
VANOCNI POZNAMKY POD CAROU 257,258
Anketa ,Knihy roku 1992 Sex 259
Madonnina masina — ¢ldnek Jeffreyho Ressnera 260

Madonniny triky — recenze (upoutévky) k filmu
1élo jako diikaz od Petera Traverse 266
Recenze filmu 7élo jako diikaz od Petera Traverse 270



OBSAH

Hudebni ceny 1993
Anketa 100 nejlepsich hudebnich videoklipt

Madonna na londynském stadionu Wembley —
koncertni recenze Thoma Duffyho

Recenze filmu Dangerous Game od Petera Traverse
VANOCNI POZNAMKY POD CAROU

Hudebni ceny 1994

Bedtime Stories — LP recenze Barbary O’Dairové
VANOCNI POZNAMKY POD CAROU

Madonna — &lanek Mim Udovitchové

271
272

277
279
280
280
281
282
283



